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1. עומר חריטן, מיטב תל אביב
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3. עידן מאיר אלינזון, עמותת פיסגה

7. דמיטרי גרישין, ה.ל.ה.ב
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2. ולדימיר סטרלץ, ה.ל.ה.ב
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4. אופיר בן אמרה, עצ. ניפון רעות

8. ליאם סוסלוב, יוניפייט חיפה
00 - 10s1

A

B

C

D

5

חריטן

גרישין

00 - 11

6

קוניק

סוסלוב

10 - 00

7

1

2

מאיר אלינזון

8

3

4

סטרלץ

בן אמרה

00 - 11

9

6

מאיר אלינזון

סוסלוב

00 - 10

10

5

בן אמרה

חריטן

10 - 00

11

גרישין

קוניק

00s1 - 10

סוסלוב

בן אמרה

קוניק

דירוגים

דירוג שם

1

2

3

3

5

5

7

7

ארד קוניק, מיטב נתניה

דמיטרי גרישין, ה.ל.ה.ב

ליאם סוסלוב, יוניפייט חיפה

אופיר בן אמרה, עצ. ניפון רעות

עידן מאיר אלינזון, עמותת פיסגה
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